N° Processo Registro Autuado (a) Tipificação da Infração Base legal
Trânsito

em
Julgado

Início da Cassação

PUBLICAÇÃO DE PENALIDADES APLICADAS DE NATUREZA CASSAÇÃO - NOVEMBRO 2025

Em conformidade com o Art. 72, Inciso III da Resolução CFC 1.603/20, o CRCMA torna público que aplicou as seguintes penalidades:

NÃO HOUVE PENALIDADES DE NATUREZA DE CASSAÇÃO NESTE PERIODO

Rua Perdizes, 229, Edif. Manhattan Center III, Torre II, 3° Andar, Renascença, São Luís (MA)
Fone: (98) 3013-7900│WhatsApp: (98) 3013-7905│E-mail: fiscalizacao@crcma.org.br

	Cassação